
Datum Den liturgického  období Čas mše sv.

7:30

10:00

18:00

 29.   4.
pondělí

svátek
sv.Kateřiny Sienské
panny a učitelky církve

18:00

30.   4.
úterý

úterý 
po 5. neděli
velikonoční

18:00

11:00

18:00

16:30

18:00

Do            
19:30

16:30

18:00

10:00

16:30

18:00

7:30

10:00

18:00

Příležitost ke svátosti smíření

  3.  5.
pátek

svátek 
sv.Filipa a Jakuba 

apoštolů

Příležitost ke svátosti smíření

 4.  5.
sobota

Mariánská pobožnost 1. soboty v měsíci

za rodinu Šalandovu a Sodomkovu

 za farníky

za zemřelou rodinu dárce a duše v očistci

za živou a zemřelou rodinu Drdlovu a Judovu 
a duše v očistci

Adorace před Nejsvětější svátostí

  Pořad bohoslužeb

Úmysl mše sv.

Od          28.    4.    2024       do            5.    5.   2024

  28.   4. 
neděle

5. neděle 
velikonoční 

za rodinu Hegnerovu, Čeplovu, Mrkosovu 
a Bohumilu Kindrovu

na poděkování za 40 let manželství

 za farníky

sobota
po 5. neděli
velikonoční

XIX. Motorkářská pietní vzpomínka
zahraje kapela Profesionálové

Májové budou od čtvrtka 2.5.2024 : Před večerní mší sv. ČT, PÁ, SO, NE začátek 17.15

Májové budou od čtvrtka 2.5.2024 : Před večerní mší sv. ČT, PÁ, SO, NE začátek 17.15

1.  5.
středa

středa 
po 5. neděli
velikonoční

na úmysl dárce

 2.  5.
čtvrtek

památka 
sv. Atanáše

biskupa a učitele církve

pohřební mše sv.
za pana Josefa Novotného 

ze Žďáru nad Sázavou

za zemřelé manžele

za všechny zemřelé v měsíci dubnu

mše sv. v Hamrech
kaple Panny Marie Bolestné

  5.   5. 
neděle

6. neděle 
velikonoční za rod Moriových a duše v očistci


